
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Příbrami 
  
Č.j… UPCR-KH-2016/19271-00820511  
 
Poskytnutá informace ve věci společnosti BOKI Industries, a.s. 
 
Dotaz:  
ze dne 20. 10. 2016 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím  
č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žádám Vás tímto, abyste mě, v souladu s ustanovením §4a zákona č. 106/1999 Sb. –  
o svobodném přístupu k informacím, v elektronické formě, do mojí datové schránky, sdělili, 
zda společnost BOKI  Industries a.s. ohlásila Úřadu práce Kutná Hora (nebo jiné organizační 
součásti ÚP) v období od 1. 4. 2014 do 31. 7. 2014, že má volné místo v oboru zámečník 
(nebo v oborech obdobných) a k jakému datu, nebo zda v uvedeném období byla nějaká 
dříve ohlášená volná místa ve zmíněných oborech podle vaší evidence u uvedeného 
zaměstnavatele neobsazená. Dále žádám o sdělení,  jaký byl: 

1. k 30. 6. 2014 celkový počet zaměstnanců zaměstnavatele 
2. v období od 1. 4. do 30. 6. 2014 zaměstnavatelem ohlášený celkový počet 

neobsazených míst 
3. počet a profese či obory volných míst ohlášených zaměstnavatelem dříve, která 

nebyla v období 1. 4. do 30. 6. 2014 obsazena. 
 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Příbrami  
 
Vážený pane, vážená paní, 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. –  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené úřadu práce 

ČR, krajské pobočce v Příbrami, kontaktní pracoviště Kutná Hora (dále jen „úřad práce“) dne 

20. 10. 2016 Vám sděluji, že úřad práce nemá informaci k 30. 6. 2014 o celkovém počtu 

zaměstnanců zaměstnavatele BOKI Industries a.s. (dále jen zaměstnavatel). Dále Vám 

sdělujeme, že v období od 1. 4. 2014 do 30. 6. 2014 až do 31. 7. 2014 neměl zaměstnavatel 

hlášeno žádné volné místo. V tabulce volných míst, podle CZ-ISCO Vám zasíláme přehled 

oborů a volných míst ohlášených zaměstnavatelem dříve, tedy před 1. 4. 2014. Dvě volná 

místa byla hlášená v roce 2014 ale před 1. 4. 2014. Nebyla v období od 1. 4. do 30. 6. 2014 

obsazena, protože v tomto období neměl zaměstnavatel hlášeno žádné volné místo.  

S pozdravem 

  
Příloha: Tabulka volných míst, podle CZ-ISO abecedně. 


